
UCHWAŁA NR XL/394/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę prawa własności nieruchomości działka nr 8/1 położonej 
w miejscowości Tujsk, gmina Stegna na rzecz Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 roku ( t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na darowiznę przez Gminę Stegna na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działka 8/1 obręb Tujsk o pow. 0,0036 ha, powstałej z podziału działki nr 8, dla której 
została założona Ksiega Wieczysta nr GD2M/00059006/6, w celu realizacji zadań z zakresu gospodarki wodnej. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w §1. zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 01A9D0DE-5EB2-4018-A7EA-DE047891973A. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XL/394/2014 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

Id: 01A9D0DE-5EB2-4018-A7EA-DE047891973A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa nieruchomość zajęta została pod przebudowę stacji pomp Chłodniewo w ramach inwestycji

p.n. : "Stacje pomp Osłonka i Chłodniewo- remont układów technicznych" gmina Nowy Dwór Gdański i

gmina Stegna, powiat nowodworski, wojewodżtwo pomorskie. Stacja pomp stanowi urządzenie melioracji

wodnych podstawowych - art. 71, ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 18 lipca Parwo wodne ( t.j. Dz. U. z 2012 poz.

145 z późn. zm.). Zgodnie z przepismi art. 72, ust. 1 cytowanej ustawy urządzenia melioracji wodnych

podstawowych stanowią własność Skarbu Państwa.

W związku z powyższym, konieczne jest uregulowanie stanu prawnego gruntu i przekazanie wskazanej

nieruchomości do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, którym w tym przypadku gospodaruje Starosta

Nowodworski.

Id: 01A9D0DE-5EB2-4018-A7EA-DE047891973A. Podpisany Strona 1




